Caranih

ATTO DEL SETTORE AFFARI GENERALI N°

REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA
“POLICLINICO G. RODOLICO- SAN MARCO”

CATANIA |
9000126
peL 29 NOV. 223

OGGETTO: Presa d’atto esecuzione prestazioni sanitarie effettuate dall’ ASP di Ragusa per

I'importo di €. 13.312,11

Settore Affari Generali
Bilancio 2023
C.E. 30111504
€.13.312,11

Il Responsabile dell'istruttoria

Qw? ﬁo,@(/‘

IL DIRETTORE DEL SETTORE

Dott. Maurizio Grasso
Su delega del Direttore Generale
Dott. Gaetano Sirna giusta

deliberazione n. 3 del 30/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO

Settore Economico Finanziario

Visto e preso a nota al n@”@/)&ﬁg% M/{

Il Direttore del Settore
Economico Finanziario
(Rott.ssa Monica(Casjro)

5‘;{ U LNECA LUD




Premesso:

- ChelaU.0.C. di Inmunoematologia e Medicina Trasfusionale dell’A.O.U. Policlinico “Rodolico
— San Marco” ha richiesto al Settore Affari Generali I’emissione di un ordine informatico, nei
confronti dell’A.s.p. di Ragusa per I’esecuzione esami (ex file Z) effettuati nel periodo luglio -

agosto 2023, come risulta dalla documentazione in atti,
- che sulla stessa & posto il visto del Direttore Sanitario e del Direttore dell’U.O. richiedente:
- Verificato, in fase istruttoria, che il costo delle prestazioni € conforme alle tariffe approvate:

- Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto delle prestazioni sanitarie svolte dall’A.s.p. di Ragusa
di cui alla documentazione in atti, il cui costo complessivo ¢ di €. 13.312,11 (imposta di bollo

compresa);

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa che si intendono ripetuti e trascritti:

- Emettere un ordine informatico nei confronti dell’A.s.p di Ragusa per le prestazioni sanitarie di
cui ¢ detto nel contesto dell’atto per I"importo di €. 13.312,11;
- Registrare in contabilita il costo di €. 13.312,11 al C.E. 30111501 (Altri servizi sanitari e

sociosanitari da pubblico Asp, Ao, Irccs e Policl. da Regione).

Il Direttore d ettore

(Dott. Maytizio Gyasso)




